



Atlab A/S

Olivia Hansens Gade 3, 4
1799 København V
CVR-nr. 42297372

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.04.2023

Teis Vester
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Atlab A/S

Olivia Hansens Gade 3, 4

1799 København V

CVR-nr.: 42297372

Hjemsted: København V

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Mathias Harder Stange, Formand

Marie Kragh Nielsen

Teis Vester

Rie Harder Stange

Direktion

Teis Vester

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivning, projekter og interimsydelser indenfor regnskab, finans og CFO services, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.412 t.kr., balancen udgør 5.824 t.kr. og egenkapitalen udgør 1.894 t.kr.

Resultatet anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		8.494.893	3.347.265
Personaleomkostninger	1	(6.539.876)	(912.952)
Af- og nedskrivninger	2	(178.805)	(14.844)
Driftsresultat		1.776.212	2.419.469
Andre finansielle indtægter		72.789	0
Andre finansielle omkostninger	3	(46.235)	(905)
Resultat før skat		1.802.766	2.418.564
Skat af årets resultat	4	(390.794)	(536.977)
Årets resultat		1.411.972	1.881.587
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.400.000	0
Overført resultat		11.972	1.881.587
Resultatdisponering		1.411.972	1.881.587

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		297.096	64.764
Indretning af lejede lokaler		434.004	138.116
Materielle aktiver	5	731.100	202.880
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.832.869	800.000
Deposita		7.393	73.875
Finansielle aktiver		2.840.262	873.875
Anlægsaktiver		3.571.362	1.076.755
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.131.415	1.881.009
Andre tilgodehavender		59.038	0
Krav på indbetaling af virksomhedskapital		0	300.022
Periodeafgrænsningsposter		59.977	25.235
Tilgodehavender		2.250.430	2.206.266
Likvide beholdninger		1.878	706.110
Omsætningsaktiver		2.252.308	2.912.376
Aktiver		5.823.670	3.989.131

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		400.000	100.000
Ikke-indbetalt registreret virksomhedskapital		0	300.000
Overført overskud eller underskud		93.559	81.587
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.400.000	1.800.000
Egenkapital		1.893.559	2.281.587
Udskudt skat		5.750	6.314
Hensatte forpligtelser		5.750	6.314
Bankgæld		587.225	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.146.748	327.356
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		547.155	39.252
Skyldige sambeskatningsbidrag		391.358	530.663
Anden gæld		1.251.875	803.959
Kortfristede gældsforpligtelser		3.924.361	1.701.230
Gældsforpligtelser		3.924.361	1.701.230
Passiver		5.823.670	3.989.131
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Ikke-indbetalt registreret kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	300.000	81.587	1.800.000	2.281.587
Indskudt ved stiftelse	300.000	0	0	0	300.000
Indbetaling tilgodehavende selskabskapital	0	(300.000)	0	0	(300.000)
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.800.000)	(1.800.000)
Årets resultat	0	0	11.972	1.400.000	1.411.972
Egenkapital ultimo	400.000	0	93.559	1.400.000	1.893.559

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	6.123.379	904.533
Pensioner	143.873	4.320
Andre personaleomkostninger	272.624	4.099
	6.539.876	912.952
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	14	2

2 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	178.805	14.844
	178.805	14.844

3 Andre finansielle omkostninger

4 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	391.358	530.663
Ændring af udskudt skat	(564)	6.314
	390.794	536.977

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	74.316	143.408
Tilgange	311.618	395.407
Kostpris ultimo	385.934	538.815
Af- og nedskrivninger primo	(9.552)	(5.292)
Årets afskrivninger	(79.286)	(99.519)
Af- og nedskrivninger ultimo	(88.838)	(104.811)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	297.096	434.004

6 Eventualforpligtelser

	2022
	kr.
Andre eventualforpligtelser	4.627.109
Eventualforpligtelser i alt	4.627.109

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Mono Serious ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
